Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2018                                                       		                                    924
г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.06.2018 № 465 «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сальского городского поселения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.06.2018 № 465 «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сальского городского поселения»:
1.1. подпункт п.1.1., пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Начальника финансово-экономического отдела Зинченко Н.Н., уполномоченным на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд.».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции
«2. Начальника финансово-экономического отдела Зинченко Н.Н.»
2. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сальского городского поселения                		          	Г.В. Миргород

Верно: начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
начальник экономического сектора
Т.В. Носик
1